
询比公告

1、采购条件

鞍钢招标有限公司对鞍钢联众（广州）不锈钢有限公司采购的电缆项目进行询比采购，资金来自资金

来源，项目已具备采购条件，邀请有兴趣的潜在供应商（以下简称供应商）参与报价。

2、采购范围

项目名称: 电缆

交货时间：签订合同后 30 天内备货，按甲方实际需求送货。

货物主要技术要求与参数详见《项目需求清单》、补充说明及附件。

3、资格要求

3.1 本次采购要求供应商须具备资质要求如下：

注册资金不低于 200 万人民币 提供近 2 年内在钢铁企业经营电缆业务的合同及对应发票扫描件一份。

 注册资金不低于 200 万人民币，且须提供以下资料：①企业营业执照扫描件；②提供近 2 年内在钢铁企

业经营电缆业务的合同及对应发票扫描件一份。 

以上资质材料均要求提交原件彩色扫描件，要求文件完整、字迹清晰，资格审查委员会保留查看资质

材料原件的权力。

3.2 本次采购不接受联合体投标。 

4、询比采购文件的获取

4.1 请供应商于 2021-02-26 09:00 至 2021-03-30 08:30（登法定公休日、法定节假日除外），

登录鞍钢集团电子招标采购交易平台 http://bid.ansteelscm.com 购买询比采购文件。

4.2 询比采购文件每套售价 100 元，售后不退。

5、响应文件的提交

5.1  提 交 响 应 文 件 截 止 时 间 为 2021-03-30 08:30 ， 在 鞍 钢 集 团 电 子 招 标 采 购 交 易 平 台

http://bid.ansteelscm.com 本项目指定位置提交。

5.2 逾期提交或者未提交至本项目指定位置的响应文件，采购人不予受理。

5.3 供应商应确保提交资料真实有效，若提供虚假资料一经查实，将被列入鞍钢集团电子招标采购交

易平台黑名单或取消原合格供货资格等处理。

6、发布公告的媒介

    本次询比采购公告同时在鞍钢集团电子招标采购交易平台、中国采购与招标网上发布。

1



7、联系方式

招 标 人: 鞍钢联众（广州）不锈钢有限公司 招标机构: 鞍钢招标有限公司

地    址: 经济技术开发区东区联广路 1 号 地    址: 辽宁省鞍山市立山区中华北路 25 号

邮    编: 510760 邮    编: 114033

联 系 人: 吴姣 联 系 人: 寇博

电    话: 020-22208256 电    话: 0412-6736615

传    真: ${经办人传真}$ 传    真: 0412-6736625

网    址: http://bid.ansteelscm.com

开户银行: 中国建设银行辽宁省鞍山市分行鞍钢支
行

账    号: 21001630504052504736

鞍钢招标有限公司

2021-02-26

2



附件 1

补充说明及附件

一、补充说明

技术要求：${技术要求}$

商务要求：${商务要求}$

二、附件

项目内容说明---报价前必读.docx;电缆请购规范.pdf;

3



附件 2

项目需求清单
详见标包详情。

4


	询比公告
	1、采购条件
	2、采购范围
	3、资格要求
	4、询比采购文件的获取
	5、响应文件的提交
	6、发布公告的媒介
	7、联系方式


		13506656106
	2021-02-26T08:28:19+0800
	10.151.18.108




